令和元年12月

日管協        ブロック長   三好　修
全管協        支部長   川口雄一郎

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、このたび、令和２年1月度コンプライアンス研修会・定例会・講演会・新年会を開催致します。

奮って参加くださいますようご案内いたします。

　　記

◆ 開催日 　：  令和 ２年１月１０日（金）
    　 時間　　１１：００～１９：３０

◆ 会  場  　：   ホテルオークラ福岡　４階 平安の間
　　　　福岡市博多区下川端町３-２　　 TEL 092-262-1111

◆ スケジュール

①  １１：００～１２：３０　 コンプライアンス研修会 （経営者 ・ 総務限定）

 　研修メニュー ： 労務管理セミナー

   来年（令和 2年）４月１日より働き方改革諸法が施行され、経営者にもその対応を求められております。

　 その中でも残業時間の上限規制と、繁忙期の労務管理における留意点、また同一労働・同一賃金

   における対応を中心に、働き方改革諸法の解説を行います。

　 講師は、全管協にて多くの講演実績をお持ちのことぶき法律事務所　塚本弁護士です。

　 講師 ：ことぶき法律事務所 塚本 智康 弁護士

　　　 ※終了後 昼食を用意します。

②  １４：００～１４：４０　 日管協　定例会 （本部報告）

③  １４：５０～１５：５０　 全管協　定例会 （少短報告、本部報告）

④  １６：００～１７：１０　 講演会

　　 「管理会社の成長戦略」

　　 ～ 管理戸数を増やす中での苦労話と成長の秘訣 ～

   　 講師；全国賃貸管理ビジネス協会　会長　高橋　誠一 氏

 ⑤  １７：３０～１９：３０　 新年会 （着席形式です。）

会費　１名　５，０００円

　ＦＡＸ出欠表 　　ＦＡＸ ： 092-722-1515
　　　　　　　　　□  出 席 　　　□  欠 席 　申込締切　12/20

             ※欠席の場合も返信ください。宿泊はありません。

１１：００～１２：３０

１４：００～１４：４０

１４：５０～１５：５０

１６：００～１７：１０

１７：３０～１９：３０

【送付先】 九州支部事務局 ：　担当　池田三郎 （三好不動産内） ＴＥＬ ： 092-715-1000
メールでの返信は　ikeda-saburou@miyoshi.co.jp　です。

（公財）日本賃貸住宅管理協会
 全国賃貸管理ビジネス協会

令和 ２年 １月度 コンプラ研修会・定例会・講演会・新年会のご案内

ご出席者お名前

⑤ 新年会

会社名

① コンプラ研修会

② 日管協 定例会

③ 全管協 定例会

④ 講演会

九州支部 会員 各位

お問い合わせは支部へ